
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

02.11.2021

Про розгляд заяви на 
поділ земельної ділянки

Розглянувши заяву ТОВ "МАУРО" в особі директора Шекети М.М., 
юридична адреса: м. Житомир, Шпаковський проїзд, 18, приміщення 9; копію 
паспорта; копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію статуту ТОВ 
"МАУРО"; копію витягу з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку,

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, ст. 26, 56 Закону 
України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Виключити із переліку земельну ділянку загальною площею 4,3312 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:11:000:0077), яка 
розташована на території Коростишівської об’єднаної територіальної громади 
та призначеної для продажу права оренди на земельних торгах у формі 
аукціону окремими лотами, за видом цільового призначення земель -  землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам (16)), згідно додатку № 1 
рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання №783 від 23.07.2019 
року «Про затвердження переліку земельних ділянок розташованих на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами».

2. Надати згоду Коростишівській міській раді на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 4,3312 
га (кадастровий номер 1822510100:11:000:0077), на території Коростишівської

№



2
міської ради за межами міста Коростишева на земельні ділянки 
площами 0,0500 га; 2,1407 га та 2,1407 га.
2.1. Надати Коростишівській міській раді дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 2 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Міль

Міський голова І.М.Кохан




